
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

 
 

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
23 193Tržby z prodeje výrobků a služeb 1I.

95Tržby za prodej zboží 2II.

A. 18 301Výkonová spotřeba Součet A.1. až A.3. 3

A. 2 850Náklady vynaložené na prodané zboží1. 4

A. 7 580Spotřeba materiálu a energie2. 5

A. 7 871Služby3. 6

D. 3 722Osobní náklady Součet D.1. až D.2. 9

D. 3 105Mzdové náklady1. 10

D. 617Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady2. 11

D. 617Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění2.1. 12

E. 263Úpravy hodnot v provozní oblasti Součet E.1. až E.3. 14

E. 263Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku1. 15

E. 263- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé1.1. 16

F. 73Ostatní provozní náklady Součet F.1. až F.5. 24

F. 2Daně a poplatky3. 27

F. 71Jiné provozní náklady5. 29

929Provozní výsledek hospodaření (+/-) I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

15Ostatní finanční výnosy 46VII.

K. 217Ostatní finanční náklady 47

-202Finanční výsledek hospodaření (+/-) IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

727Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) * (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

727Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) ** (ř. 49) - L. 53**

727Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

** (ř. 53) - M. 55***

23 303Čistý obrat za účetní období I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Hostinská činnost

14.03.2023

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:


